Salate

Gemischter Salat

Caprese Salad

Insalata di Funghi

Insalata Curioli

Tomatensalat

Gemischter Salat

Insalata Italia

Insalata Pinoccio

Griuner Salat

Insalata Family Service

K artoffelsalat

11
6€

10
6€

6€

5€

5€

6€

6€

6€

10
4€



Q M exikanischer Salat

Nachtisch

y

. ~,
@ Ben & JerryA’s Chunky Monkey ml

. ~
@ Ben & JerryA’sHalf Baked ml

Nachspeisen

I
i

. ~, .
@ Ben & JerryA’s Cookie Dough mli

LY
‘l.

Alkoholfreie Getranke

ra
'

@ ColaZero

"
hY

Alkoholische Getranke

i
r

i .
@ Wodka Gorbatchow

LY
'l.

10
6€

a

16



Vorspeisen

..ﬂ..u{-. .

@ Familly Platte

@ Family Platte
"\ ’

@ M achi Pakoras
@ Piayz Bhaji

Kawatini
Kwatini
Pasta AglioeOlio

T
é Pasta Alla Broccoli

Pasta Bolognese

a

8€

7€

7€

7€



=R ;'g

o

S e t

-

OO

-

Sé

.

-

@

.

Pasta Alla Panna

Pasta alla Family Service

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Florentina

M eer esfrlichte Pasta

Pasta Napoali

Pasta Qauttro Formaggi

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Qauttro Formaghi

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

7€

7€

10
7€

10
7€

7€

7€

7€

7€

9€

7€

7€



10 meistbestellte Gerichte

Doner pizza

Gefullte Pizza Gyros

Jede Pizza

Pizzabr 6tchen gefullt M ozzarella Tomaten und Kase

Wunsch-Pizza

‘ . ‘ - ‘ - ‘ -
e e e e

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

¢

Pizza

Doner Pizza

Pizza Vegetarisch

N
\
i
/

©

4€



Pizza Alla Carne

Pizza Atlantik

Pizza Bambino Salami

Pizza Bar becue

Pizza Caprese

Pizza Kalifornien

Pizza Brokkoli

Pizza Chicago

Pizza Huhn

Pizza Extra Spezial

Pizza Contadina

Pizza Firenze

5€

8€

4€

10

5€

10
5€

5€

5€



Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hollandaise

Pizza Italia

Pizza Mar gherita

Pizza Krabben

Pizzain Mailand

Pizza Napali

Pizza Paesana

Pizza Pomodor o

Pizza Prosciutto

10
5€

5€

5€

15
5€

5€

5€

5€

5€



Pizza Provence

Vier-K ase-Pizza

Pizza Huhn

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Roma

Salami Pizza

Pizza Siziliana

Pizza Route

Pizza Spezial

Pizza Venezia

Pizza Thunfisch

Pizza Thunfisch

5€

5€

10
5€

13
5€

8€

5€

5€



Pizza Gyros

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Nudelgerichte

. .
@ Pasta Extra Spezial

- .
@ Pasta Spezial

Gebratene Nudeln

Pasta al Forno

. F
b !

sl i, . .
@ Combinatione

. F
b !

. . .
@ Forno al Family-Service

. F
b !

sl i,
@ Forno al Pallo

h oo



o . .

@ Forno da Pino

o . . .
@ Lasagne al Family Service

Hauptgerichte

@ Wiener Schnitzel Kartoffelsalat

Vegetarisch

I
i

@ Allo Saag

LY
‘l.

Burgers

‘ Big Burger

Chickenburger

“@ Hawaii Burger

h oo

[Wee)

h oo

10
5€

4€



Hambur ger

M ozzar ella Bur ger

Der Weg zum Essen

Cheeseburger

Chicken Burger

TOu PO

Beilagen

Nudeln

ﬁ French fries

Toast

w Toast Tonno
X,

24
5€

4€

19

16
3€

a ©



Fleischgerichte

-
@ Pfannengyros

Schnitzel
—
- Hunter's Schnitzel

@ Scaloppine al Broccoli
@ Scaloppine al Spinaci
@ Schnitzel Express
@ Scaloppine Valdostana

P
s
‘ Wiener Schnitzel

10
8€

8€

8€

9€

8€

10
10



ﬁ Zigeunermuschel
T

-

@‘ ’ Cordon Bleu
s

‘: Schnitzel

Chicken
Chicken M asala schar f

@ Chicken Nuggets

Saucen

e Tzatziki

Pizzen

10
8€

10

10

7€

19
5€

21
6€

10
2€



Pizza Bolognese

Pizza Family Service

Pizza Hollywood

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza - Klein @ 20cm

* Pizza Wien

Vegetarische Gerichte

Q Allu Gobi

Brokkoli al Forno

Q Blumenkohl Auflauf

5€

8€

10

a o1

8€

8€

10
8€



Brokkoli-K asserolle

-i .-";
@ Falafel vegetarisch

Kalte Vorspeisen

a Fladenbr ot

Baguettes

% Baguette Hawaii
ey

% Thunfisch-Baguette

Griechische Gerichte

M

@ Pfannengyros Teller

Fisch

8€

4€

10
2€

ah ©



@ FishA'n Chips
@ Fish'n Chips

@ Petti di Pollo al Pomodoro

. Scaloppine Gorgonzola

Spezialitaten

. F
b !

.
@ Murg Madras

Huhnchen-Spezialitaten

A Mango-Huhn

=

I ndische Gerichte

o

10

(o]

a ©



Chicken M asala

@ Chicken Tikka scharf
@ Fry Reis

@ Murg Krahi telscharf
@ Murg Madaras
@ Murg Sag

| ndische Spezialitaten

Huhn Darts

Huhn Vindaloo

Q Chili Huhn

il e,
@ Goasht Vindaloo

10
8€

7€

7€

7€

9€

8€

8€

10
8€



0 Lamm Korma

@‘“‘"‘ Palak Goasht
3 Tandoori Huhn
Ben & Jerry’s

Blondie Brownie Core ml

Chunky Monkey

Cookie Dough

Strawbeery Cheescake ml

Ben und Jerry ?s

@‘""‘" Half Baked

19
8€

10

10
4€

10



Auflaufe

i

@ Curryauflauf

@ Hahnchen-Doner
"\ F

@ Indischer Auflauf
Kartoffelauflauf

@ Kartoffelauflauf Blumenkohl

@ Kartoffelauflauf Brokkoli

@ Kartoffelauflauf M ozzarella

@ Schnitzel-Auflauf

L ammagerichte

Lamm-Curry

8€

5€

8€

10
8€

8€

8€

8€

8€

10
9€



Salat

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Insalata di Tonno

Warme Vorspeisen

@ Sabzi Pakoras

Fur den kleinen Hunger

@ Platzchenteig ml
@ Folienkartoffeln

Fingerfood

% Pommes K etchup

a o



Tagesangebote

@ Dienstag = Schnitzeltag
@ twoch-Pizzatag

Doner

@ Big Doner viel Fleisch Salat und Sauce

@ Doner Chicken Salat und Sauce

@ Doner gebratenem Gemiise Fleisch Salat und Sauce
@ Doner Halloumi Fleisch Salat und Sauce

@ Doner Kalbfleisch Salat und Sauce

@ Durum Fleisch

@ Hawaii Doner Fleisch Ananas Salat und Sauce



HUhnerfleisch

-
@ Knuspriges Huhnerfleisch siil3-sauer Sauce

Hahnchengerichte

I
i

. .
@ Murg Krahi

LY
‘l.

Lamm-Spezialitaten

@ Lamm Mango

Spirituosen

i
r

i . .
@ Ballantinen

LY
'l.

Reisgerichte

10

22



Fried rice

Burger mit Pommes

s

ol
\ 3¢ 4

Rollos

XXL-Burger

Gerolltes Fladenbrot gefullt Ananas

Gerolltes Fladenbrot gefullt Curry

Gerolltes Fladenbrot gefiillt gebratenen Hahnchenstiickchen

Gerolltes Fladenbrot gefiillt gebratenem Hahnchenstiickchen

Gerolltes Fladenbrot gefullt Krauter sauce

Gerolltes Fladenbrot gefillt Gyros

Gerolltes Fladenbrot gefullt Schinken

10



@ Gerolltes Fladenbrot gefillt Schinken und Ananas

@ Gerolltes Fladenbrot gefullt Thunfisch

@ Gerolltes Fladenbrot gefillt Vorder schinken

@ Gerolltes Fladenbrot gefiillt Vorderschinken und Ananas
@ Gerolltes Fladenbrot Fleisch

@ Gerolltes Fladenbrot Fleisch vom Drehspief3

@ Gerolltes Fladenbrot nach indischer Art

@ Kids Box Mé&dchen

e

@ Kids Box Jungen

Mittagsangebote

H .

a o

10



@ Jede Pasta al Forno
@ jeder Kartoffelauflauf

@ Jeder Salat klein
@ Jedes Nudelgericht
@ Jedes Schnitzelgericht
AN

@ Jeder Salat normal

Hahnchen

@ Hahnchen Teller Pommesfrites

@ Hahnchen Teller Reis

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

»

»

N

a1

»

a1



Fd
r

o . .
@ L asagne al Broccoli

LY
%

L asagne al Spinaci

N

M exikanische Gerichte

Mexican Reis

M exikanische Reispfanne

il e,
@ Schnitzel Tortilla

Al Forno

Lasagne al Forno
Rigatoni al Forno

Spaghetti al Forno

@, Tortélini al Forno

h oo

[Wee)

10
8€

8€

8€

10
8€



L ammfleisch

s

@ Lamm-Palast

M exikanisch

r

A‘f‘h .
@ Dre Tacos

. Enchiladas

Pizzabr 6tchen

@ Gefullte Pizzabr 6tchen Hinter schinken

@ Gefullte Pizzabr 6tchen Tomaten

@ Gefullte Pizzabr 6tchen Vorderschinken & Ananas
@ Pizzabr 6tchen gefullt Schinken und Kéase

@ Pizzabr 6tchen gefullt Thunfisch Zwiebeln und Kéase

a o1



e

»
k )

.
@ Pizzabr 6tchen gefullt Salami und Kase

Verschiedenes

/

il e,
@ Hahnchenschnitzel Pommes

il e,
@ Hahnchenschnitzel Kartoffelsalat

Doner & Co.

@ Doner Pita

Eis

ra
'

o e
@ Softeis Schoko-Vanille

"
hY

Pizza - Normal @ 26cm

g Pizza Bandito

a o

a ©

a o



@ Hahnchenschnitzel Toast
! I__r

@ Softeis Schoko-Vanile
\.\ -r__r

@ Special-Toast

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Murg - Hahnchengerichte

g Murg-Curry

ra
'

s,
@ Murg-Korma

"
hY

Hambur ger

a

10
9¢€

ah 0o



e

il N
@ M exikanischer Burger

Schnitzelgerichte

@ Scaloppine al Spezial
@ Scaloppine al Tagliategna
@ Scaloppine al Verdura

@ Scaloppine Hawai

Pizza Spezial

@ Familien Pizza

“ Party Pizza

Calzone

[Wee)

17

20



-

&

.

-

@

.

-

@

.

-

@

.

(S &®Q

Calzone Huhn

Calzone Ei

CalzoneKreta

Calzone Hackfleisch

Calzone Mare Monti

Calzone Spinat

Wunsch Calzone

Calzone

Doner-Spezialitaten

Doner box

Soft Drinks

8€

7€

8€

7€

6€

7€

5€

23

a



i Coca-Cola Light

Fladenbrot

@ Fladenbrot gefllt Ananas Vorderschinken und Kése

@ Fladenbrot gefillt Kéase und Vorderschinken

@ Fladenbrot Gyros
@ Fladenbrot Krauterbutter

Gyros Griechischer Art

Gyros

Uberbackene Nudeln

W

a o1

8€

10



k" s
k r

sl i, L
@ Fusilli al Forno

Grill Spezialitaten

£k .
s o Spezial Teller
Wunschpizza

k" A
, i

@ Avanti Pizza Spezial

Amerikanische Pizza

@ Pizza Big Americana
e i, . )
@ Pizza Beverly Hills

Calzone Spezialitaten

’ Chili Con Carne

h oo

h oo



Kinderpizza

il e, . .
@ Pizza Bambino Vorder schinken

- . .
@ Pizza Mickey Mouse

Ben & Jerry'sEiscreme

m New York Super Fudge Chunk

K artoffelauflaufe

o e
@ K artoffelauflauf Hackfleischsauce

mtlliseiliiciiliten, .
@ Kartoffelauflauf piriertem Spinat

American Food

m Backfisch
W

—



Geflllte Pizza

y /
b !

il e,
@ Gefillte Pizza Schinken

Pizza - Mini @ 22cm

. F
b !

. . .
@ Vegetarische Pizza

M ontagsangebot

, F
b !

s, .
@ Montag - Pizzatag

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

‘ Pizza Bella

a o1

10
5€



Amerikanische Pizzen

-

U Pizza Arizona
O Pizza Queen

Doppel-Toasts

ﬁ American-Toast

g Hawaii-T oast
@ Schnitzel-T oast

Mittagsangebot

, F
b !

s, . .
@ Ein paar Tipps

o . .

@ Donnerstag - Indischer Tag
o .

@ Wiener Schnitzel Pommes

a



Lamm-Gerichte

@‘““‘ Goasht Jalfrezi

Frische Auflaufe

. Hahnchen-Auflauf

Ben & Jerry sEis

@ Chunky Monkey ml

Hahchenspezialitaten

@ Murg Kashmiri

Geflillte Pizzabr 6tchen

(0]

a o

h oo



. F
b !

.
@ Pizzabr 6tchen gefiillt Schinken Ananasund K ase

Lamm Curry Spezialitaten

5 /
b !

.
@ Bhunna Goasht

K albfleischgerichte

O Scaloppine Hawalii

Carne- Fleischgerichte

, F
b !

s, .
@ Scaloppine Express

Uberbacken und Auflaufe

. F;
', /

i . .
@ K artoffelauflauf Hahnchenbrust

o
f Verduraal Forno

a o

10



Doner Spezialitaten

“‘H .;; e .
@ Doner Teller Pommes Frites

DoOner & DuUrum

O Doner Vegetarisch

Pizza - klein @ 24cm

@ Pizza Avanti Spezial

Chinesische Reisgerichte

m““ .;. . .
@ Gebratener Reis Entenfleisch

| ndische Art

N

ah 0o

am o



Fd
r

.
@ Murg Mashroom

kY
%

Duridm - Rollos

ra
'

@ Diridm Halloumi

.
hY

Pizza con T utti

I
i

sl i, X .
@ Pizza Avanti

kY
'\.

| mbissgerichte

’ Hahnchen Teller

Kinder-Pizza

r

o . . .
@ Pizza Bella Bambinos
o . i .
@ Pizza Gyros-Chicken

h oo



Vegetarische Calzone

pova _
@ Calzone Funghi

Snack - Box

g .

@ Fry Reis-Snack-Box
g

@ Gyros-Snack-Box
@ Hahnchen-Snack-Box
g

@ I ndische-Snack-Box

Fladenbrot - Pizzabr 6tchen

@ Fladenbrot geflillt Gyros

@ Fladenbrot gefiillt Ananas Schinken und Ké&se

@ Fladenbrot gefullt Kase und Schinken

a ©



@ Fladenbr ot gefullt Hahnchen

@ Fladenbrot gefllt Thunfisch Knoblauch und Kéase

@ Fladenbrot Krauter butter ca

@ Fladenbrot Kréauter butter und kleinem Salat

Volatili - Gefltgel

@ Petti di Pollo al Spezial

@ Petti di Pollo al Verdura
@ Petti di Pollo alla Family-Service
@ Petti di Pollo Express

@ Petti di Pollo Broccoli

Doner - Gyros

a o

10

10

10

10

(o]



@ Doner Kebab Knoblauch-Sauce
@ Doner Kebab Krauter-Sauce

@ Doner K ebab Scharfer-Sauce

@ Pfannengyros-Teller Pommesfrites

@ Pfannengyros-Teller Reis

Grill- und frittierte Gerichte

@ Big Burger BBQ
@ Pommes Ketchup XXL
@ Pommes Ketchup normal
@ Potatochips Tzatziki

Neue Top - Angebote

a o

am o

am o



o o
@ Petti di Pollo

Pizze - Pizzen

pova
@ Pizza Spargel Hahnchen

PV .
@ Pizza Spargel Schinken

Sparangebot Juni 2016
@ Juni-Angebot - Brotchen Salami

@ Juni-Angebot - Chicken Masala

@ Juni-Angebot - Scaloppine Valdostana

@ Juni-Angebot - Portion Softeis
@ Juni-Angebot - Fladenbrot

10

W



Frihlingswochen

@ Fruhlingswochen - Pizza Gyros Style
@ Fruhlingswochen - Pizza Spargel Hahnchen
@ Fruhlingswochen - Pizza Spargel Schinken
@ Frahlingswochen - Portion Softeis

@ Frahlingswochen - Schéfer salat

Ben & JerryA’s
@ Ben & JerryA’s- New York Super Fudge Chunk ml

@ Ben & JerryA’s- Strawbeery Cheescake ml

@ Strawbeery Cheescake

Ben& JerrysEis

am o



‘ Halbgebackene ml

Unsereleckeren Pizzen

5 /
b !

- .
@ Pizza Crazy-Hot-Dog

China-Thai-Gerichte

. F
b !

. . .
@ Knuspriges Entenfleisch Auster nsauce

. F
b !

@ Knuspriges Huhnerfleisch Austernsauce

Snack-Box

, F
b !

s,
@ Donerbox Fleisch vom Drehspief3

Pizza Americana

. F;
', /

o . .
@ Pizza Manhatten

10

h oo



Shurat Vor speisen

-
@ Murgh Pakoras

Gefltigelschnitzel

i

@ Petti Di Pollo Al Broccoli
. L.

@ Petti Di Pollo Alla Pronto
@ Petti Di Pollo Hawaii

Pizza klein & 26cm

G Pizza M exiko

Pizza - Grofld

i
r

@ Gefullte Pizza Hackfleisch

LY
'l.

10

10

10



Jumbo Burger

e Bigburger

Schnitzel & Andere Speisen

Wiener Schnitzel Pommes frites

Doner -K ebab

Doner-Teller Nudeln

Uberbacken & Vegetarisch

Spinat al Forno

@

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

a

h oo



; .-";
@ Chili-Huhn

Baguettes & Snacks

Baguette Amerikanisch

Pizza - Single

Q Pizza Delhi

Calzone- 22 cm

"
hY

@ gefillte Pizza gebratenen Champignons

Bakra - Goasht - Lamm

-
'\.

-i .-"; )
@ Ali Goasht

-
'\.

-i .-";
@ Goasht Curry

h oo

10

10



. F;
! r

sl i,
@ Goasht Khumb Wala

. F;
! r

.
@ Kashmiri Muglai Goasht

il e,
@ Jedesindische Gericht

Deutsche Spezialitaten

e Currywurst

Nicht kategorisiert

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Baguette Mozzarella

' Chicken Nugget Burger

, F
b !

s, .
@ Fisch-Burger

10

10

a

10
6€

7€

3€

3€



Gyrosfleisch

Insalata Roma

K artoffel Auflauf

K artoffelauflauf Spargel

Knuspriges Entenfleisch sii3-sauer Sauce

Pizza New York

Pizza Nizza

Scaloppine al Funghi

Tortilla

10

6€

10
8€

8€

8€

8€

8€

10
7€



